
PREFEITURA DE ROSANA 
COMUNICADO 

Processo nº 023/2022 - Tomada de Preços nº 006/2022. 
Objeto: contratação de empresa para execução dos serviços de construção do Centro de 
Triagem de Coleta Seletiva no aterro sanitário no Distrito de Primavera, Município de 
Rosana/SP, conforme memorial descritivo, planilha de quantidades e preços e cronograma 
físico-financeiro. 
A Comissão de Licitações da Prefeitura de Rosana, que em razão do prazo de recurso ter 
transcorrido “in albis”, COMUNICA ao(s) proponente(s) participante(s) do Processo nº 
023/2022 - Tomada de Preços nº 006/2022, que a abertura do envelope nº 02 (Proposta) 
da proponente habilitada será realizada pela Comissão de licitações, em sessão pública no 
dia 13/04/2022, às 13h30min, na sala de reuniões do Setor de Licitações, sito na Av. José 
Laurindo, nº 1540, em Rosana/SP. Publique-se. Rosana, 11 de abril de 2022. André Xavier 
de Barros - Presidente da Comissão de Licitações. 


